Директору МУП «Теплоэнерго»

Чалову М.С.

309507, Белгородская область,

г. Старый Оскол, ул. Ватутина, 83.

Заявка на заключение договора о подключении

Прошу Вас заключить договор о подключении к системе теплоснабжения объекта______________________________________________________________________, расположенного по адресу:_______________________________________________ между __________________________________________________ и МУП «Теплоэнерго»  на основании технических условий №____________________ от ______________________ г.

	Реквизиты заказчика (для юридических лиц – полное наименование и номер в ЕГРЮЛ, для индивидуальных предпринимателей – фамилия, имя, отчество, номер записи в ЕГРИП и дата внесения в реестр, для физических лиц – фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи основного документа,  удостоверяющего личность, почтовый адрес и иные способы обмена информацией – телефоны, факс, адрес электронной почты);

	Местонахождения объекта капитального строительства, который необходимо подключить к сетям инженерно – технического обеспечения;

	Предмет договора о подключении, в том числе размер нагрузки ресурса, потребляемого объектом капитального строительства, который обязан обеспечить исполнитель в точках подключения к сети инженерно – технического обеспечения (точки подключения);

	Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком заказчика;

	Номер и дата выдачи технических условий (если в соответствии с законодательством РФ требуется получение таких условий);

	Дата подключения объекта капитального строительства;

	Планируемая дата ввода в эксплуатацию строящегося, реконструируемого, или построенного, но не подключенного объекта капитального строительства.

Приложение:

- копии правоустанавливающих документов на земельный участок;

- ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;

- топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех надземных и подземных коммуникаций и сооружений, согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты (не прилагается если заказчик – физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства);

- нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;

- документы, подтверждающие полномочия лица, действовать от имени заказчика (в случае, если заявка подается в адрес исполнителя представителем заказчика).

Должность

Подпись

Ф.И.О.